



Lausunto
12.4.2019

Suomen Reserviupseeriliiton lausunto Sisäministeriölle ampuma-aseasetuksen muutosta koskevasta luonnoksesta ja luonnoksesta Sisäministeriön asetukseksi

Viite: Sisäministeriön lausuntopyyntö 28.2.2019
Lausuntopyynnön diaarinumero: SM191038 00.00.01.00.00. SMDno-2017-700

Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikossa mainituista asiasta.

1) Valtioneuvoston asetus ampuma-aselain muuttamisesta

Suomen Reserviupseeriliiton mielestä luonnos ampuma-aseasetuksen muuttamisesta on perusteltu.

Uuden ampuma-aselain mukaan (3§) myös latauslaite (lipas) on tietyissä tapauksissa aseiden osa. Näiden aseiden osien merkintä, ainakaan yksilöivä merkintä, ei ole käytännössä mahdollista niiden suuren lukumäärän takia, eikä niiden merkintää voida vaatia.

2) Sisäministeriön asetus

Eduskunnan hyväksymässä Ampuma-aseasetauksen 3 viimeiseen momenttiin lisättiin myös: ” Aseiden osana ei kuitenkaan pidetä latauslaitteeksi valmistettua esinettä, jonka toiminta on pysyvästi estetty *tai jonka kapasiteetti on pysyvästi rajoitettu edellä 2 momentissa mainittua kapasiteettia pienemmäksi.* Sisäministeriön asetuksella voidaan antaa tarkempia säännöksiä siitä, millä edellytyksillä latauslaitteen toiminta on katsottava pysyvästi estetyksi *tai kapasiteetti pysyvästi rajoitetuksi.*”

Sisäministeriön asetusluonnoksen 2. pykälässä esitetään toimenpiteet, kuinka latauslaitteen toiminta estetään pysyvästi. Asetusluonnoksesta kuitenkin puuttuu esitys siitä, kuinka latauslaitteen kapasiteetti voidaan pysyvästi rajoittaa. Esitämmekin, että asetusluonnokseen lisätään oma pykälä latauslaitteen kapasiteetin pysyvästä rajoittamisesta.

Tämä rajoittaminen tulisi olla tehtävissä siten, että latauslaitteen koko kapasiteetti voidaan palauttaa esimerkiksi työkaluja käyttäen, jos harrastaja saa luvan ns. pitkiin lippaisiin. Näin harrastaja voisi harjoitella esim. SRA:ta tai muita toiminnallisia lajeja normaalikokoisella, mutta mekaanisesti rajoitetulla lippaalla.

Tämän tyyppisen pysyvän patruunannostimen rajoituksen voisi tehdä esimerkiksi käyttämällä vetoniittejä tai lippaan läpi asetettavalla kierretangolla, joka rajoittaa patruunannostimen liikettä.

Toivomme, että meillä on mahdollisuus antaa lausuntomme tästä uudesta pykälästä.



Suomen Reserviupseeriliiton puolesta

Mikko Halkilahti
Puheenjohtaja
Suomen Reserviupseeriliitto
mikko.halkilahti@rul.fi
Puh. 0400 745 234

Janne Kosonen
Toiminnanjohtaja
Suomen Reserviupseeriliitto
janne.kosonen@rul.fi
Puh. 050 5810 819

Suomen Reserviupseeriliitto on vuonna 1931 perustettu reserviupseereiden valmiuksia kehittävä aatteellinen ja toiminnallinen maanpuolustusjärjestö. Liiton 310 jäsenyhdistyksessä on 27.000 henkilöjäsentä.